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کشتی گیران آمریکایی به ایران 
نمی آیند

تیم تایتان مرکوری آمریکا غایب بزرگ رقابت های  �
کشتی آزاد جام باشگاه های جهان در ایران خواهد 
بود. به گزارش ایسنا، پنجمین دوره رقابت های کشتی 
آزاد جام باشگاه های جهان روزهای ۲۲ و ۲۳ آذر 
جاری در ایران و به میزبانی شهر بابل برگزار می شود 
و به احتمال فراوان شاهد حضور پنج یا شش تیم 
خارجی در این رقابت ها خواهیم بود تا به همراه 
دو نماینده از ایران برای کسب عنوان قهرمانی به 
مصاف یکدیگر بروند. درحالی که فقط ۱۰ روز تا آغاز 
این رقابت ها زمان باقی است، تیم تایتان مرکوری 
آمریکا که در سال های گذشته با ترکیبی از بهترین 
نفرات کشتی آمریکا در این رقابت ها حاضر بوده 
است، قصدی برای حضور در ایران ندارد و غایب 
بزرگ این رقابت ها خواهد بود. نماینده آمریکا 
در چهار دوره گذشته این رقابت ها به یک عنوان 
قهرمانی و سه عنوان نایب قهرمانی دست یافت و 
مصاف کشتی گیران آمریکایی با کشتی گیران ایران در 
دیدارهای فینال دوره های گذشته تماشاگران زیادی 
را به سالن مسابقات می کشاند. غیبت تیم آمریکایی 
در این رقابت ها در حالی  است که گفته می شود 
مسئولان فدراسیون آمریکا به دلایل نامشخص هیچ 
درخواستی برای حضور در ایران ارائه نداده اند. به 
احتمال فراوان تیم هایی از روسیه، گرجستان، ترکیه، 
اوکراین و... در این رقابت ها حاضر خواهند شد و 

مقدمات حضور آنها نیز در ایران فراهم شده است. 

ماجرای حذف یک دختر از 
مسابقات با دلایل عجیب

مسئولان برگزاری المپیاد استعدادیابی در رشته  �
جودو به یک دختر جودوکار اجازه مبارزه ندادند تا 
تلخ ترین خاطره ورزشی این نوجوان از حضور در 
این المپیاد رقم بخورد. به گزارش مهر رقابت های 
جودو در قالب المپیاد استعدادیابی به میزبانی یزد 
برگزار شد و در جریان این رقابت ها نازنین حسن زاده 
از سوی مسئولان برگزاری اجازه مبارزه روی تاتامی 
را پیدا نکرد. در ابتدا عنوان شد که او به لحاظ وزنی 
در سامانه معین اشتباه ثبت نام شده است ولی پس 
از آن وزن کشی انجام اما صبح روز مسابقات نامش 

از جدول خارج شد. 
این جودوکار که پس از حضور در مسابقات 
انتخابی مجوز حضور در تیم منتخب استان تهران 
را برای حضور در این رقابت ها به دست آورد، دختر 
مهرداد حسن زاده یکی از منتقدان جدی مدیریت 
فدراسیون جودوست و در جریان موضوع فوق گفته 
شد از تهران اعلام کرده اند که او اجازه شرکت در 

مسابقات را ندارد. 
محمدیان، نایب رئیس بانوان فدراسیون جودو 
که در شهرستان یزد حضور داشته و به طور کامل 
در جریان موضوع است در این باره گفت: هرکسی که 
نام این دختر را ثبت کرده، به صورت اشتباه وزن او را 
نوشته و همین موضوع باعث شد باوجود تلاش ما 
نتوانیم کاری برایش انجام دهیم. متأسفانه مسئولان 
هیئت استان مقصر هستند. در این زمینه با سرپرست 
فدراسیون نیز صحبت کردم که ایشان تأکید داشتند 
تلاش خود را برای رفع مشکل و حضور این دختر در 
مسابقات انجام دهیم و حتی در چندین مورد پیگیر 
موضوع بودند ولی قرعه کشی انجام شده بود و دیگر 

نمی توانستیم نام او را وارد جدول کنیم. 
محمدیان درباره این ادعا که گفته می شود 
«نازنین حسن زاده» به دلیل انتقادات پدرش از 
جدول حذف شده، گفت: اگر چنین ادعایی بیان 
شود، واقعا گلایه دارم از ایشان. من اصلا حسن زاده 
را نمی شناختم و در محل برگزاری مسابقات با او 
آشنا شدم و صحبت های لازم را با ایشان داشتم. 
من تلاش خود را برای حضور این دختر در مسابقات 
انجام دادم. به این هم کاری ندارم که پدرش منتقد 
است یا خیر و به هیچ عنوان دنبال چنین مباحثی 

نیستم و از اساس چنین ادعایی را رد می کنیم. 
اما مهرداد حسن زاده، پدر این دختر با رد موضوع 
اضافه وزن گفت: شب قبل از برگزاری مسابقات و 
در زمان وزن کشی با من تماس گرفته شد و بیان 
کردند که مشکل اشتباه ثبت نام است و باید در وزن 
دیگر مسابقه دهد. بعد از مدتی این مشکل رفع شد 
و وزن کشی انجام شد و دختر من برای استراحت 
به خوابگاه رفت. البته من شبانه راهی یزد شدم 
و موضوع را از نزدیک پیگیری کردم. درحالی که 
وزن کشی انجام شده بود، صبح روز مسابقات به 
او اعلام کردند از جدول حذف شده و دختر من با 
چشمانی گریان سالن مسابقات را ترک کرد. متأسفانه 
مسابقات بانوان را آقایان برگزار کردند و اعلام کردند 
از تهران دستور به حذف این دختر دادند و بازهم 
متأسفانه افرادی که آنجا حضور داشتند، حرف 

نایب رئیس بانوان را نیز گوش ندادند. 

تعیین تکلیف رئیس هیئت های 
بازنشسته در روزهای آتی

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش وجوانان  �
اعلام کرد تکلیف رؤسای فدراسیون های والیبال 
و کاراته تا پایان هفته مشخص می شود و 
بنی تمیم نیز می تواند در انتخابات کشتی شرکت 
کند. به گزارش ایسنا، محمدرضا داورزنی درباره 
تعیین تکلیف رؤسای بازنشسته فدراسیون های 
والیبال و کاراته و بازنشسته های دو باشگاه 
پرسپولیس و استقلال بیان کرد: تا پایان این هفته 
تکلیف مشخص می شود. دوستان یا به استناد 
قانون می توانند بمانند که باید گواهی لازم را از 
نهادهای مربوطه بگیرند یا اگر مشکل حل نشود 
باید بروند. ما امیدواریم مسئله حل شود و به 
استناد ماده ۶۰ قانون ایثارگری به کارشان ادامه 
بدهند در غیر این صورت اگر مسئله حل نشود، 
برای این فدراسیون ها سرپرست تعیین می کنیم. 
درباره باشگاه ها نیز مجمع و هیئت مدیره باید 
تکلیف بازنشسته های خود را مشخص کنند. 
داورزنی در پاسخ به این پرسش که سرپرست حق 
شرکت در انتخابات را دارد یا خیر، تصریح کرد: ما 
به فدراسیون هایی که سرپرست دارند به جز کشتی 
این بحث را مطرح کردیم که در انتخابات شرکت 
نکنند. او در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه 
بنی تمیم می تواند در انتخابات کشتی شرکت کند، 
گفت: بله می تواند. حضور سرپرست در انتخابات 
منع قانونی ندارد اما با فدراسیون هایی که برایشان 
سرپرست تعیین کرده ایم که عموما هم از بیرون از 
آن رشته ورزشی آمده اند، به نوعی توافق سازمانی 
کردیم که برای انتخابات نامزد نشوند و انتخابات 
کاملا دموکراتیک باشد. داورزنی درباره برگزاری 
مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی تا پایان سال 
نیز گفت: ما تمام تلاشمان را می کنیم که مجمع 
فدراسیون کشتی در کوتاه ترین زمان انجام شود. 
از سرپرست فدراسیون هم خواسته ایم برنامه های 
جاری فدراسیون را دنبال کند و اعزامی لغو 
نشود. علاوه  بر این مقدمات برگزاری مجمع 
انتخاباتی را هم فراهم کند و تکلیف هیئت هایی 
را که سرپرست دارند، روشن کنند. تا چند روز 
آینده نیز تکلیف رؤسای بازنشسته هیئت ها 
مشخص می شود. معاون ورزش قهرمانی وزارت 
ورزش وجوانان در پاسخ به این پرسش که بالاخره 
رؤسای هیئت ها بازنشسته هستند یا خیر، تصریح 
کرد: دوستان در سازمان بازرسی به استناد یک 
تبصره در ماده ۱۵ اساسنامه فدراسیون های 
ورزشی اعلام کردند تمام قوانین حاکم بر 
فدراسیون ها برای هیئت ها هم هست. ما سال 
گذشته جلسات متعددی داشتیم که این تبصره 
از اساسنامه جدید فدراسیون های ورزش حذف 
شود، چون اگر ریاست هیئت ها شغل محسوب 
شود، با توجه به تعداد زیاد هیئت های استانی و 
شهرستان ها بار مالی زیادی برای دولت خواهد 
داشت. از طرف دیگر کمیسیون اجتماعی مجلس 
از دیوان محاسبات کشور دراین باره سؤال کرده 
بود که معاون حقوقی دیوان محاسبات پاسخ داد 
که با توجه به ماهیت کار هیئت ها، اشتغال افراد 
بازنشسته در هیئت های ورزشی منع قانونی ندارد. 
این اختلاف نظر وجود دارد و قرار است نشستی 
داشته باشیم و کار حقوقی شود. تا چند روز آینده 
تکلیف آن مشخص می شود. خود وزارت ورزش 
 خواهان این است که از ظرفیت های مختلف در 
هیئت ها استفاده کند، چون افراد در هیئت ها 

افتخاری کار می کنند. 

حریفان ایران در مقدماتی جهانی 
۲۰۱۹ فوتبال ساحلی

قرعه کشی رقابت های قهرمانی فوتبال ساحلی  �
آسیا (انتخابی جام جهانی پاراگوئه ۲۰۱۹) در 
هتل داسیت تانی تایلند برگزار شد. به گزارش 
فدراسیون فوتبال ایران، مسابقات قهرمانی فوتبال 
ساحلی آسیا از ۱۶ تا ۲۶ اسفند ۹۷ به میزبانی 
کشور تایلند برگزار می شود تا براساس آن سه تیم 
نخست قاره برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۹ 
پاراگوئه مشخص شوند. براساس قرعه کشی 
انجام شده، ساحلی بازان کشورمان در گروه چهارم 

این رقابت ها به شرح زیر قرار گرفتند: 
گروه اول: تایلند، افغانستان، مالزی، فلسطین �
گروه دوم: امارات، لبنان، چین، قرقیزستان �
گروه سوم: ژاپن، بحرین، قطر، کویت �
گروه چهارم: ایران، عمان، عراق �

مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا ۲۰۱۹ 
با حضور ۱۵ تیم و در قالب سه گروه چهارتیمی و 

یک گروه سه تیمی برگزار خواهد شد. 

دعوت از ۲ بانوی داور ایرانی 
برای قضاوت در جام ملت های 

فوتسال اروپا
فدراسیون فوتبال ایران از قضاوت زری  �

فتحی و گلاره ناظمی در جام ملت های فوتسال 
اروپا خبر داد. این مسابقات در بخش بانوان و 
با حضور چهار تیم پرتغال، روسیه، اسپانیا و 
اوکراین از ۲۶ تا ۲۸ بهمن در پرتغال برگزار 
می شود. مرحله اول جام ملت های فوتسال 
بانوان اروپا در چهار گروه چهارتیمی برگزار شد 
که چهار تیم صدرنشین  گروه ها به مرحله پایانی 

این رقابت ها صعود کردند. 

ورزش

دریچه خبر

سال شانزدهم    شماره 3307 سه  شنبه   13 آذر1397

پنج سالش که بود، ژیمناستیک را شروع کرد. پدر چون دلش مي خواست 
پسر کشتي گیر شود، او را در کلاس هاي ژیمناستیک ثبت نام کرد تا بدنش 
براي رفتن روي تشک کشتي آماده باشد، اما آن قدر در این رشته روند 
روبه رشدي را در پیش گرفت که کشتي گیرشدن فراموش هردوي آنان 
شد. با تمام محدودیت ها و کمبودهایي که در زیرساخت هاي 
ژیمناستیک کشور وجود داشت، مصمم و بااراده تمرین کرد تا به هدفي 
که در سر مي پروراند، برسد. مدال آوري در رقابت هاي جهاني و آسیایي 
آرزوي بزرگ این ژیمناست کار شیرازي بود؛ آرزویي که او حالا به آن 
رسیده و او را نه تنها به تک ستاره ژیمناستیک ایران، بلکه به پدیده اي در 
دنیاي ژیمناستیک تبدیل کرده است. این ستاره نامش سعیدرضا کیخا 
است. اتفاقي که نام کیخا را جهاني کرده، ثبت حرکت هاي پي درپي او 
در کتاب داوري جهان است؛ کار بزرگي که تاکنون هیچ ژیمناست کاري 
موفق به انجام آن نشده است. او به تازگي ششمین حرکت را با عنوان 
«کیخا ۶» در رقابت هاي جام جهاني آلمان به ثبت رسانده است. 
شاهکار دیگر سعیدرضا، کسب مدال برنز در این مسابقات معتبر بود که 
انتخابي بازي هاي المپیک ۲۰۲۰ توکیو هم به حساب مي آمد. این براي 
نخستین بار است که ژیمناستیک ایران صاحب مدال رقابت هاي جام 

جهاني شده است.

 آقاي کیخا چه احساسي دارید از اینکه اولین مدال جهاني  �
ژیمناستیک ایران را گرفته اید؟

راستش را بخواهید در عین اینکه خیلي خوشحالم، هنوز شگفت زده 
هستم. همه مي دانند با این امکانات ضعیفي که ما از نظر سخت افزاري 
در ژیمناستیک داریم، چقدر از سایر کشورها عقب هستیم و شرایطمان 
براي مدال گرفتن در مسابقات جهاني سخت است. من درواقع با 

حداقل ها تمرین کردم و خودم را به اینجا رساندم.
 فکر رسیدن به فینال جام جهاني هم برایم خیلي سخت بود، چه 
برسد به مدال گرفتن، به خصوص در این رقابت ها که انتخابي المپیک 
۲۰۲۰ توکیو بود و همه بهترین ها آمده بودند تا از آن امتیاز بگیرند. خدا 
را شکر مي کنم که زحمات خروجي خوبي داشت و به نقطه اي رسیدم 

که باید از این به بعد در سطح جهاني با حریفانم رقابت کنم.
 چه شد که توانستید ششمین حرکتتان را در این مسابقات بزنید؟ �

من از مدت ها قبل براي ثبت این حرکت برنامه داشتم و دوست 
داشتم در یک میدان رقابتي حساس و بزرگ آن را بزنم. به نظر خودم 
این حرکتي که در جام جهاني آلمان زدم از مدالي که گرفتم باارزش تر 
بود. من تنها ژیمناست کاري در دنیا هستم که توانسته شش حرکت 
را به نام خودش در کتاب داوري جهان ثبت کند. شاید به مرور زمان 
گرفتن مدال فراموش شود، اما ثبت حرکت در کتاب داوري دنیا به نام 
آن فرد جاودانه مي شود و همه ورزشکاران به آن رجوع مي کنند. ثبت 
یک حرکت مقید به زمان و مکان نیست. در همین رقابت ها ورزشکار 
چین تایپه که قهرمان شد، دوتا از حرکت هاي من را زد. بازتاب حرکت 
«کیخا ۶» به قدري گسترده بود که سایت هاي مختلف ورزشي و پیج هایي 
که مربوط به ژیمناستیک در اینستاگرام بودند فیلم من را بلافاصله 

منتشر کردند و به تحلیل آن پرداختند.
 شما درحال حاضر امتیاز خوبي از جام جهاني آلمان گرفته اید. فکر  �

مي کنید بتوانید با حضور در مسابقات بعدي و جمع کردن امتیاز هاي 
بیشتر به سهمیه المپیک ۲۰۲۰ برسید؟

کار خیلي دشوار است، اما ناامید نیستم. استرالیا، باکو و قطر سه 
جام جهاني پیش رو هستند که تا آخر سال برگزار و انتخابي المپیک 
محسوب مي شوند. سال آینده هم مسابقات قهرماني جهان است که 
سه نفر اول به صورت مستقیم سهمیه را مي گیرند. من با ۱۵.۱۳۳ امتیاز 
مدال برنز را گرفتم. گذشتن از حد نمره ۱۵ مي تواند جهش بزرگي براي 
ما باشد. با این نمره در مسابقات بزرگ دنیا مي توان مدعي کسب مدال 

بود، حتي در مسابقات قهرماني جهان و المپیک هم مي توان مدعي 
کسب مدال بود، اما باز هم باید به این نکته اشاره کنم که واقعا امکانات 
ما با سایر رقبا قابل مقایسه نیست. آنها روزبه روز در حال سرمایه گذاري و 
پیشرفت هستند. اگر شرایط به گونه اي باشد که امکانات بیشتري برایمان 
فراهم شود مي توان با قطعیت بیشتري از سهمیه المپیک حرف زد، 
اما در این وضعیت واقعا نمي توانم پیش بیني صریحي داشته باشم. 
متأسفانه مشکلات ما خیلي زیاد است. همه جاي دنیا یک ورزشکار 
حرفه اي فقط فکروذکرش ورزش کردنش است و دیگر دغدغه اي ندارد. 
همه جوره تأمین مي شود، اما ما باید هم کار کنیم، هم ورزش کنیم و هم 
به فکر خانواده مان باشیم. البته این را بگویم که من کارمند شهرداري 
شیراز هستم و این سازمان همه جوره با من راه آمده است. ان شاءاالله که 
وضعیت در این چندماهي که باید انتخابي بدهیم بهتر شود و بتوانم این 

طلسم را بشکنم و اولین المپیکي ژیمناستیک ایران باشم.
 متأسفانه با وجود اینکه ژیمناستیک جزء ورزش هاي پایه است و  �

باید نگاه جدي به آن شود، اما اصلا از طرف مسئولان ورزش کشور 
نگاه جدي به آن نشده افتخارات معدودي هم که در چند سال اخیر 

به دست آورده، بیشتر به واسطه شما بوده!
رشد و پیشرفت در یک رشته نیاز به سرمایه گذاري و توجه دارد، اما 
درکل در این چند سال اخیر وضعیت خیلي بهتر شده است. یک روزي 
بود که ما رؤیاي مدال گرفتن در آسیا را داشتیم، اما الان خیلي از سدها را 

با همین محدودیت ها شکسته ایم. 
آقاي بهلول زاده به تازگي در رقابت هاي المپیک جوانان مدال گرفت 
که این واقعا کار بزرگي بود. قبل از من هم اولین مدال را (برنز) عبداالله 
جامعي در آسیا گرفت. هادي خناري نژاد هم سال گذشته در رقابت هاي 
آسیایي در رشته دارحلقه چهارم شد، اما با توجه به دوپینگ نفر سوم 

این مسابقات مي خواهند مدال برنز را به او بدهند.
 دغدغه اصلي این رشته ابزار است. این رشته فقط با وسیله سروکار 
دارد و باید مدام به روزرساني شود. متأسفانه الان با توجه به گراني ارز 
و تحریم هاي بین المللي باید بگویم شرایط خیلي سختي پیش رویمان 

است.

شرق: تیم ملی بسکتبال ایران با شکست فیلیپین سهمیه حضور در 
رقابت های جام جهانی ۲۰۱۹ چین را به دست آورد. آسمان خراش های 
کشورمان دیروز بعد از ظهر در دیداری که حکم مرگ و زندگی را برای 
آنها داشت، در حالی به مصاف این رقیب مدعی آسیایی خود رفتند که 
توانستند آن را خارج از خانه با نتیجه ۷۸ بر ۷۰ شکست دهند. برتری 
مقابل فیلیپین در این بازی در حالی برای شاگردان مهران شاهین طبع به 
دست آمد که آنها در دیدار رفت موفق به شکست این رقیب شده بودند. 
دیدار رفت تیم های ایران و فیلیپین در رقابت های انتخابی جام جهانی 
سه ماه پیش، در چارچوب پنجره چهارم این رقابت ها و در تهران برگزار 
شد. در آن دیدار تیم ملی بسکتبال ایران بازیکنان اثرگذاری مانند صمد 

نیکخواه بهرامی، حامد حدادی، ارسلان کاظمی و سجاد 
مشایخی را در ترکیب داشت.  اما شاهین طبع  در بازی 
برگشت در غیاب این ستاره ها تیمی را روانه میدان کرد که 
موفق شدند مقابل هزاران تماشاگر پرشور فیلیپینی این تیم 
را مغلوب کنند. مانیل و سالن بسکتبال این شهر در کل قاره 
کهن مشهور است. مردم در فیلیپین عاشق بسکتبال هستند 
و در همه بازی های ملی این سالن مملو از جمعیت است. 
بازی کردن برای هر تیمی در مانیل سخت است. بلندقامتان 
ایرانی که تا پایان کوارتر سوم از حریف خود عقب افتاده 
بودند، با یک بازگشت فوق العاده در کوارتر چهارم در نهایت 
امتیازهای ازدست رفته خود را جبران کردند تا صعود خود 

را به جام جهانی ۲۰۱۹ قطعی کرده باشند. 
کوارتر اول و دوم به ترتیب ۲۰ بر ۱۹ و ۱۹ بر ۱۶ به سود 
فیلیپین خاتمه یافت.  اما در نیمه دوم  داستان متفاوت 

بود. ماشین گل زنی ایران یعنی محمد جمشیدی راه افتاده بود و یک تنه 
امتیاز آوری می کرد و در دفاع نیز سازماندهی بهتری داشتیم. نتیجه 
کوارتر سوم ۱۵ - ۱۵ به پایان رسید. در کوارتر چهارم فیلیپین بازی را 
خوب شروع کرد و چند امتیاز از ایران پیش افتاد اما در دقایق پایانی 
بازی ایران نمایشی چشم گیر داشت و با درخشش جمشیدی و یخچالی 
بازی را ۷۸ بر ۷۰ به سود خود تمام کرد تا ایران مسافر جام جهانی شود. 
در روزی که حسن زاده کم فروغ بود، شوت دوامتیازی حامد حسین زاده 
در لحظات حساس کوارتر چهارم، ایران را به بازی برگرداند. حالا دو 
بازی خانگی مقابل استرالیا و ژاپن در تهران باقی مانده که نتایج آنها 
تغییری در صعود ایران به جام جهانی ایجاد نمی کند و فقط در جایگاه 

نماینده کشورمان در جدول مسابقات تأثیر دارد. این پنجره که مرحله 
آخر انتخابی جام جهانی خواهد بود، اسفند برگزار می شود و تیم ملی 
میزبان استرالیا و ژاپن خواهد بود. بسکتبال ایران تاکنون در پنج پنجره 
رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین، ۱۰ دیدار را پشت سر گذاشته 
است که در آن موفق به کسب هفت پیروزی و سه شکست شده است. 
ایران درحال حاضر بعد از استرالیا در رده دوم جدول گروه F قرار دارد. 
ایران به احتمال زیاد با شکست سنگینی که روز جمعه مقابل استرالیا 
متحمل شد، شانسی برای کسب پیروزی در این دیدار خانگی نخواهد 
داشت. درصورتی که ما بتوانیم از سد ژاپن بگذریم همچنان به عنوان 
تیم دوم راهی رقابت های جام جهانی خواهیم شد در غیر این صورت 

تیم سوم راه یافته به این رقابت ها خواهیم بود. 
جمشیدی بهترین بازیکن میدان

در پایان دیدار فیلیپین و ایران، محمد جمشیدی با 
کسب ۲۶ امتیاز، چهار  ریباند، هفت پاس و تأثیرگذاری 
۳۰، بهترین بازیکن زمین هم لقب گرفت. بهنام یخچالی با 
۲۱ امتیاز، هفت ریباند، چهار پاس و تأثیرگذاری ۲۵، دیگر 
بازیکن برتر ایران و میدان بود. میثم میرزایی با ۱۱، روزبه 
ارغوان با هشت، محمد حسن زاده هفت، رسول مظفری 
سه و حامد حسین زاده با دو امتیاز دیگر بازیکنان امتیاز آور 
ایران بودند. نکته جالب توجه اینکه آرن داودی، کاپیتان 
تیم ملی، مانند بازی با استرالیا بدون امتیاز بود. همچنین 
میثم میرزایی و محمد حسن زاده با هشت ریباند، بهترین 
ریباندرهای ایران بودند. در تیم حریف نیز جیسون کاسترو 

با ۱۹ امتیاز، پرامتیازترین بازیکن فیلیپین بود. 

پدیده اي به نام کیخا
رضا کیخا، کارمند شهرداري شیراز، اولین مدال آور ایران در 

رقابت هاي جام جهاني ژیمناستیک است. او کلي حرکت ابداعي 
در رشته خرک حلقه دارد که همگي به نام خودش ثبت شده است

سارا گودرزي

افتخارات
� طلاي مسابقات بین المللي اسلووني

� نقره جام ستارگان جهان
� برنز قهرماني آسیا و جام جهاني آذربایجان (ورلد چلنج)

� نقره و برنز بازي هاي کشورهاي اسلامي 

شرق: پرسپولیس عصر امروز در دیداری حساس 
از دیدار معوقه هفته یازدهم به مصاف ذوب آهن 
اصفهان در ورزشگاه آزادی خواهد رفت. این 
مسابقه تحت تأثیر تغییر سرمربی باشگاه اصفهانی 
است. امید نمازی که نتوانست نتایج خوبی با این 
تیم کسب کند، جای خود را به علیرضا منصوریان 
داد. آمار می گوید سرمربی سابق استقلال راه بردن 
پرسپولیس برانکو را خوب بلد است و به همین 
خاطر پرسپولیسی ها می دانند مسابقه امروز، خیلی 
هم آسان نیست.منصوریان در لیگ پانزدهم نتایج 
قابل قبولی با نفت تهران گرفته بود که در دیدار 

برگشت مقابل پرسپولیس دیدار حساسی با این تیم 
داشت. این مسابقه برای هر دو تیم می توانست 
سرنوشت قهرمانی را تغییر دهد. حملات پیاپی 
شاگردان برانکو در آن مسابقه نتیجه نداد تا اینکه 
نفتی ها توسط وحید امیری در دقیقه ۸۲ به گل 
برتری رسیدند. وینگر نفتی ها در دقایق تلف شده 
نیز گل دوم تیمش را وارد دروازه سوشا مکانی 
کرد تا این مسابقه حساس با حساب ۲برصفر به 
سود تیم منصوریان به پایان برسد. در استقلال هم 
منصوریان آمار خوبش مقابل پرسپولیس را ادامه 
داد. اولین دیدارش مقابل شاگردان برانکو با تساوی 

به پایان رسید اما مسابقه برگشت به کام آبی ها به 
پایان رسید. در آن مسابقه که سرخ پوشان با یک 
گل از حریف پیش افتاده بودند، در پایان استقلال 
موفق شد با حساب ۳بر۲ از سد پرسپولیس عبور 
کند تا پیروزی در دربي هم به کارنامه منصوریان 
اضافه شود. برانکو تا به حال نتوانسته تیمی تحت 
هدایت منصوریان را در لیگ برتر شکست دهد. 
پرسپولیس تهران در لیگ برتر فقط یک بار موفق 
شده از سد تیمی که هدایت آن بر عهده علیرضا 
منصوریان بوده است، بگذرد. آن بازی به لیگ نهم 
و هفته سوم رقابت ها برمی گردد که پرسپولیسی ها 

توانستند با نتیجه ۲بریک از سد میزبان خود پاس 
همدان بگذرند که هدایت آن بر عهده منصوریان 
بود. منصوریان به عنوان سرمربی هفت بار مقابل 
پرسپولیس قرار گرفته که حاصل آن سه برد، سه 
تساوی و تنها یک شکست است. همان یک شکست 
هم زمانی رخ داد که او سرمربی پاس همدان در 
لیگ برتر نهم بود. در این هفت بازی پرسپولیسی ها 
هفت گل زده اند که به طور میانگین یک گل زده در 
هر بازی می شود. تیم های منصوریان هم ۱۰ گل به 
پرسپولیس زده اند که به طور میانگین ۱٫۴۲ گل زده 

در هر بازی می شود.

آمار منصوریان مقابل پرسپولیس برانکو
مربى بى شکست

لبخند جام جهانى 2019 به بسکتبال ایران

سه شنبه ۱۳ آذر
لیگ برتر ایران �

پرسپولیس – ذوب آهن ۱۶:۱۵
لیگ های اروپایی (مهم ترین بازی ها) �

برایتون – کریستال پالاس ۲۳:۱۵
واتفورد – منچسترسیتی ۲۳:۳۰

آمیان – موناکو ۲۱:۳۰
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